



PIELGRZYMKA WILNO -TROKI- KOWNO

Nasze już zarezerwowane terminy

25-28 lipca

i 28-31 sierpnia

4 dni

Podczas przejazdu na prośbę grupy odwiedzimy również Gietrzwałd, Świętą Lipkę lub Sokółkę.

1 dzień –przejazd przez Polskę. Wieczorem przyjazd do Wilna.
Obiadokolacja i zakwaterowanie w hotelu. Nocleg.

2 dzień – po śniadaniu spotkanie z przewodnikiem.

Msza święta w Sanktuarium Jezusa Miłosiernego przy oryginalnym obrazie namalowanym przez E. Kazimirowskiego według wskazówek św.Faustyny Kowalskiej.

Zwiedzanie Starówki wileńskiej, a mianowicie: cerkiew Świętego Ducha z relikwiami męczenników wileńskich, klasztor bazylianów wraz cerkwią Trójcy Świętej oraz Celą Konrada, ratusz, zaułek gotycki z kościołem św.Anny i Bernardynów, dom, w którym mieszkał A.Mickiewicz, katedra wileńska z kaplicą i relikwiami św.Kazimierza.

Zwiedzanie Domku na Antokolu, w którym mieszkała św. Faustyna Kowalska, gdzie Pan Jezus w 1935r. podyktował jej Koronkę do Miłosierdzia Bożego oraz byłego mieszkania malarza Kazimirowskiego, gdzie został namalowany obraz „Jezu ufam Tobie”.

Obiadokolacja i nocleg w hotelu.





3 dzień- Śniadanie w hotelu.

Msza święta w Sanktuarium Matki Bożej Miłosierdzia w Ostrej Bramie.

Zwiedzanie najstarszego i najpiękniejszego cmentarza polskiego na Rossie- z grobowcem matki Marszałka Józefa Piłsudskiego i jego serca, a także nagrobkami szeregu innych wybitnych Polaków zasłużonych dla Ojczyzny.

Zwiedzanie **Ponar** - miejsca stracenia ok. 100 tys. obywateli II Rzeczypospolitej w latach II Wojny Światowej, w tym ok.20 tys. Polaków.

Wyjazd i zwiedzanie **Trok**. Degustacja dań regionalnych kuchni karaimskiej - kibinów.

Rejs statkiem po jeziorze Galve z 20 wysepkami, podczas którego rozpościerają się przepiękne widoki przyrody, jak i pałacu Tyszkiewiczów.

Powrót do Wilna. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.



4 dzień - Śniadanie w hotelu. Wyjazd z Wilna. Zwiedzanie **Kowieńskiej Starówki**, a między innymi park Santakos wraz z pomnikiem Janowi Pawłowi II, w miejscu, gdzie papież odprawiał Mszę św., kościół Trójcy Świętej wraz z byłym klasztorem Bernardynek (obecnie Seminarium Duchowne), miejsce spotkania Jana Pawła II z biskupami Litwy, archikatedra św. Piotra i Pawła, miejsce prywatnej modlitwy papieża. W godzinach południowych wyjazd do Polski.



Cena (dla grup powyżej 40 os) -340 zł i 175 euro/os

Cena zawiera:

Ubezpieczenie, opiekę pilota, 3 noclegi (pokoje dwuosobowe z łazienkami) w hotelu w Wilnie; 3 śniadania (szwedzki stół) i 3 obiadokolacje (zupa, II danie, napój); Rejs statkiem w Trokach; Degustacja kibinów karaimskich w Trokach; Posługa przewodnicka od przyjazdu grupy do Wilna; aż do wyjazdu do Polski; Opłaty miejskie.